
De : Tatiane Alves da Silva <tatiane.silva@tjam.jus.br>

Assunto : Fwd: Confirmação de atestado

Para : cpl@tjam.jus.br

Zimbra marcos.candido@tjam.jus.br

Fwd: Confirmação de atestado

Qui, 21 de Nov de 2013 08:32

1 anexo

Para conhecimento.

----- Mensagem encaminhada -----
De: "Ivan Lima" <ivan.lima@am.senac.br>
Para: "Tatiane Alves da Silva" <tatiane.silva@tjam.jus.br>
Enviadas: Terça-feira, 19 de novembro de 2013 18:00:42
Assunto: Confirmação de atestado

Boa tarde!
Sra. Tatiane Alves,
Em resposta a vossa solicitação, informo que o segundo atestado foi realmente emitido pelo
SENAC em 2012, todavia informo que esta é a segunda vez que a empresa IVAN SENA DO
NASCIMENTO comete essa fraude, e que já estamos tomando as providências cabíveis no intuito
de suspender todos os contratos que a referida empresa tem com o SENAC.
Conforme combinado, segue anexo Carta SENAC, pedindo esclarecimento da empresa sobre o
ocorrido anteriormente, saliento que a carta foi redigida no papel timbrado da nossa instituição,
como vossa senhoria havia solicitado que eu lhe enviasse uma amostra deste, acredito que a
carta servirá para os dois propósitos.

Ivan Balbi de Lima
Gerência de Material
Gerente
Departamento Regional no Amazonas
(92)3216-5771 | www.am.senac.br 

--
Tatiane Alves da Silva
Assistente Judiciário
Comissão de Licitação

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Ed. Desdor. Arnoldo Péres

Av. André Araújo, S/N, Aleixo

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:7175&tz=America/Guyana
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1 anexo

Para providências.

----- Mensagem encaminhada -----
De: "Ivan Lima" <ivan.lima@am.senac.br>
Para: "Tatiane Alves da Silva" <tatiane.silva@tjam.jus.br>
Enviadas: Terça-feira, 19 de novembro de 2013 18:00:42
Assunto: Confirmação de atestado

Boa tarde!
Sra. Tatiane Alves,
Em resposta a vossa solicitação, informo que o segundo atestado foi realmente emitido pelo
SENAC em 2012, todavia informo que esta é a segunda vez que a empresa IVAN SENA DO
NASCIMENTO comete essa fraude, e que já estamos tomando as providências cabíveis no intuito
de suspender todos os contratos que a referida empresa tem com o SENAC.
Conforme combinado, segue anexo Carta SENAC, pedindo esclarecimento da empresa sobre o
ocorrido anteriormente, saliento que a carta foi redigida no papel timbrado da nossa instituição,
como vossa senhoria havia solicitado que eu lhe enviasse uma amostra deste, acredito que a
carta servirá para os dois propósitos.

Ivan Balbi de Lima
Gerência de Material
Gerente
Departamento Regional no Amazonas
(92)3216-5771 | www.am.senac.br 

--
Tatiane Alves da Silva
Assistente Judiciário
Comissão de Licitação

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
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